



BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/08/2024

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.08.2023		Bilancio consuntivo al 31/08/2024	Bilancio consuntivo al 31/08/2023
<b>ATTIVO</b>		<b>54.822,00</b>	<b>60.643,00</b>
<b>A</b>	Quote associative o apporti ancora da versare	0	0
<b>B</b>	Immobilizzazioni:	47.850,00	50.460,00
	I - Immobilizzazioni immateriali:	0,00	0,00
	1) Costi di impianti e di ampliamento		
	2) Costi di sviluppo		
	3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		
	4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili		
	5) Avviamento		
	6) Immobilizzazioni in corso e acconti		
	7) Altre		
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	II - Immobilizzazioni materiali:	47.850,00	50.460,00
	1) Terreni e fabbricati	47.850,00	50.460,00
	2) impianti e macchinari		
	3) Attrezzature		
	4) Automezzi e altri beni		
	5) Immobilizzazioni in corso e acconti		
	<b>Totale</b>	<b>47.850,00</b>	<b>50.460,00</b>
	III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce di crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:	0,00	0,00
	1) Partecipazioni in:	0	0
	a) Imprese controllate		
	b) Imprese collegate		
	c) Altre imprese		
	2) Crediti:	0	0
	a) Verso imprese controllate	0	0
	1 Crediti verso imprese controllate entro l'esercizio successivo	0	0
	2 Crediti verso imprese controllate oltre l'esercizio successivo	0	0
	b) Verso imprese collegate	0	0
	1 Crediti verso imprese collegate entro l'esercizio successivo	0	0
	2 Crediti verso imprese collegate oltre l'esercizio successivo	0	0
	c) Verso enti del Terzo settore	0,00	0,00
	1 Crediti verso enti del Terzo settore entro l'esercizio successivo		
	2 Crediti verso enti del Terzo settore oltre l'esercizio successivo		
	d) Verso altri		
	1 Crediti verso altri entro l'esercizio successivo		
	2 Crediti verso altri oltre l'esercizio successivo	0	0
	3) Altri titoli	0	0
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale Immobilizzazioni:</b>	<b>47.850,00</b>	<b>50.460,00</b>
<b>C</b>	Attivo circolante:	6.972,00	10.183,00
	I - Rimanenze:	0	0
	1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
	2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
	3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
	4) Prodotti finiti e merci	0	0
	5) Acconti	0	0
	<b>Totale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	II - Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre	0,00	0,00
	1) Verso utenti e clienti	0,00	0,00
	a) Crediti verso utenti e clienti entro l'esercizio successivo		
	b) Crediti verso utenti e clienti oltre l'esercizio successivo		
	2) Verso associati e fondatori	0,00	0,00
	a) Crediti verso associati e fondatori entro l'esercizio successivo		
	b) Crediti verso associati e fondatori oltre l'esercizio successivo		

PASSIVO		54.822,00	60.643,00
<b>A</b>	Patrimonio netto:	48.697,00	53.053,00
	I - Fondo di dotazione dell'ente	54.509,00	54.509,00
	II - Patrimonio vincolato	0	0
	1) Riserve statutarie		
	2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali		
	3) Riserve vincolate destinate da terzi		
	III - Patrimonio libero:	-1.456,00	-20.967,00
	1) Riserve di utili o avanzi di gestione	-1.455,00	-20.967,00
	2) Altre riserve	-1	
	IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	-4.356,00	19.511,00
	<b>Totale Patrimonio netto:</b>	<b>48.697,00</b>	<b>53.053,00</b>
<b>B</b>	Fondi per rischi e oneri:	0,00	0,00
	1 - Per trattamento di quiescenza e obblighi simili		
	2 - Per imposte, anche differite		
	3 - Altri		
	<b>Totale Fondi per rischi e oneri:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C</b>	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		
<b>D</b>	Debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio	6.125,00	7.590,00
	1 - Debiti verso banche	0,00	0,00
	a) Debiti verso banche esigibili entro l'esercizio		
	b) Debiti verso banche esigibili oltre l'esercizio		
	2 - Debiti verso altri finanziatori	0,00	0,00
	a) Debiti verso altri finanziatori entro l'esercizio		
	b) Debiti verso altri finanziatori oltre l'esercizio		
	3 - Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	0,00	0,00
	a) Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti entro l'esercizio		
	b) Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti oltre l'esercizio		0,00
	4 - Debiti verso enti della stessa rete associativa	5.500,00	7.500,00
	a) Debiti verso enti della stessa rete associativa entro l'esercizio		
	b) Debiti verso enti della stessa rete associativa oltre l'esercizio	5.500,00	7.500,00
	5 - Debiti per erogazioni liberali condizionate	0,00	0,00
	a) Debiti per erogazioni liberali condizionate entro l'esercizio		
	b) Debiti per erogazioni liberali condizionate oltre l'esercizio		
	6 - Acconti	0,00	0,00
	a) Debiti per acconti entro l'esercizio		
	b) Debiti per acconti oltre l'esercizio		
	7 - Debiti verso fornitori	0,00	0,00
	a) Debiti verso fornitori entro l'esercizio		0,00
	b) Debiti verso fornitori oltre l'esercizio		
	8 - Debiti verso imprese controllate e collegate	0,00	0,00
	a) Debiti verso imprese controllate e collegate entro l'esercizio		
	b) Debiti verso imprese controllate e collegate oltre l'esercizio		
	9 - Debiti tributari	625,00	90,00
	a) Debiti tributari entro l'esercizio	625,00	90,00
	b) Debiti tributari oltre l'esercizio		
	10 - Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0,00	0,00
	a) Debiti istituti di previdenza e di sicurezza sociale entro l'esercizio		
	b) Debiti istituti di previdenza e di sicurezza sociale oltre l'esercizio		
	11 - Debiti verso dipendenti e collaboratori	0,00	0,00
	a) Debiti dipendenti e collaboratori entro l'esercizio		
	b) Debiti dipendenti e collaboratori oltre l'esercizio		
	12 - Altri debiti	0,00	0,00
	a) Altri debiti entro l'esercizio		
	b) Altri debiti oltre l'esercizio		
	<b>Totale Debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre</b>	<b>6.125,00</b>	<b>7.590,00</b>
<b>E)</b>	Ratei e risconti passivi		
	<b>TOTALE PASSIVO (A + B + C + D + E)</b>	<b>54.822,00</b>	<b>60.643,00</b>

The bottom of the page features several handwritten signatures and notes. On the left, there are two large, overlapping signatures. In the center, there are three more signatures, one of which appears to be 'Serena'. On the right, there are two more signatures, one of which is 'Gianfranco'. Below these signatures, there are some handwritten notes, including 'Nelle Coccia' and 'All'.

RENDICONTO GESTIONALE AL 31.08.2024 CTS

	ONERI E COSTI	Bilancio consuntivo al 31/08/2024	Bilancio consuntivo al 31/08/2023		PROVENTI E RICAVI	Bilancio consuntivo al 31/08/2024	Bilancio consuntivo al 31/08/2023
<b>A</b>	<b>A) Costi e oneri da attività di interesse generale</b>	<b>210.361,00</b>	<b>182.490,00</b>	<b>A</b>	<b>A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b>	<b>205.945,00</b>	<b>202.001,00</b>
<b>A1</b>	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	41.904,00	30.772,00	<b>A1</b>	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	80.305,00	79.538,00
<b>A2</b>	2) Servizi	7.757,00	8.572,00	<b>A2</b>	2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
<b>A3</b>	3) Godimento beni di terzi	37.458,00	29.304,00	<b>A3</b>	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	114.165,00	108.372,00
<b>A4</b>	4) Personale	102.730,00	105.104,00	<b>A4</b>	4) Erogazioni liberali		
<b>A5</b>	5) Ammortamenti	2.610,00	2.610,00	<b>A5</b>	5) Proventi del 5 per mille		
<b>A5 bis</b>	5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali						
<b>A6</b>	6) Accantonamenti per rischi ed oneri			<b>A6</b>	6) Contributi da soggetti privati		
<b>A7</b>	7) Oneri diversi di gestione	17.902,00	6.128,00	<b>A7</b>	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
<b>A8</b>	8) Rimanenze iniziali			<b>A8</b>	8) Contributi da enti pubblici	11.474,00	13.291,00
<b>A9</b>	9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi			<b>A9</b>	9) Proventi da contratti con enti pubblici		
<b>A10</b>	10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali			<b>A10</b>	10) Altri ricavi, rendite e proventi	1,00	800,00
				<b>A11</b>	11) Rimanenze finali		
	<b>Totale</b>	<b>210.361,00</b>	<b>182.490,00</b>		<b>Totale</b>	<b>205.945,00</b>	<b>202.001,00</b>
					Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-4.416,00	19.511,00
<b>B</b>	<b>B) Costi e oneri da attività diverse</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>B</b>	<b>B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B1</b>	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			<b>B1</b>	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associazioni e fondatori		
<b>B2</b>	2) Servizi			<b>B2</b>	2) Contributi da soggetti privati		
<b>B3</b>	3) Godimento beni di terzi			<b>B3</b>	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
<b>B4</b>	4) Personale			<b>B4</b>	4) Contributi da enti pubblici		
<b>B5</b>	5) Ammortamenti			<b>B5</b>	5) Proventi da contratti con enti pubblici		
<b>B5 bis</b>	5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali						
<b>B6</b>	6) Accantonamenti per rischi ed oneri			<b>B6</b>	6) Altri ricavi, rendite e proventi		
<b>B7</b>	7) Oneri diversi di gestione			<b>B7</b>	7) Rimanenze finali		
<b>B8</b>	8) Rimanenze iniziali						
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
					Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00
<b>C</b>	<b>C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi</b>			<b>C</b>	<b>C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C1</b>	1) Oneri da raccolte fondi abituali			<b>C1</b>	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
<b>C2</b>	2) Oneri da raccolte fondi occasionali			<b>C2</b>	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
<b>C3</b>	3) Altri oneri			<b>C3</b>	3) Altri proventi	0,00	0,00
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
					Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0,00	0,00